CandyrauHoBa UnbBupa CanaBaTtoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

010-23/C

012-23/H

014-23/T

019-23/H

032-23/H

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "PervoHanbHOe areHTCTBO
OLEHKM N 3KCnepTu3bl"

00O "PernoHasbHOe areHTCTBO
OLLeHKM 1 3KCcnepTu3bl"

00O "PervoHanbHOe areHTCTBO
OLEHKM N 3KCnepTusbl"

00O "PernoHasbHoOe areHTCTBO
OLLeHKM N 3KcnepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLEHKM N 3KCnepTusbl"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

27.01.2023

10.02.2023

09.02.2023

01.03.2023

22.03.2023

CBepeHun

CandyTtanHosa MnbBupa CanaBaToBHa

010166
13.02.2017
Bup,
OOBbEKT OueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
HeaBUXnMoe
MMYLLLECTBO pblHOYHas
(coopy>xeHue)
HeaBUXnMoe pbIHOYHaS!
MMYLLLECTBO
oLEeHK
LerKka pblHOYHas
aBToTpaHcnopTa
HeaBUXnMoe pbIHOYHaS!
MMYLLLECTBO
HeaBUXUM
ea oe pblHOYHas
MMYLLLECTBO

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeIBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Сайфутдинова Ильвира Салаватовна

