

Сайфутдинова Ильвира Салаватовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сайфутдинова Ильвира Салаватовна			
Номер в реестре членов РОО		010166			
Дата включения в реестр членов РОО		13.02.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
010-23/C	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	27.01.2023	недвижимое имущество (сооружение)	рыночная	Оценка недвижимости
012-23/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	10.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
014-23/T	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	09.02.2023	оценка автотранспорта	рыночная	Оценка движимого имущества
019-23/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	01.03.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
032-23/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	22.03.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости